攀枝花西门子PLC模块授权代理商
产品名称 攀枝花西门子PLC模块授权代理商
公司名称 浔之漫智控技术-西门子PLC模块代理
价格 .00/件
规格参数 品牌:西门子
是否授权:是
质量承诺:全新原装，假一罚十，质保一年
公司地址 上海市松江区广富林路大业领地4855弄88号3楼

接口标识
模块侧面的清晰标签:
订货号、功能状态和固件版本
维矩阵码 (订货号和序列号)
所有接口的针脚分配
这些模块提供有标签，用于标识通道、模块和插槽。这些标签可用市售贴标签系统以机械方式印字.
数字量输入可记录设备中的 24 V DC 信号，并将信号传送到控制器。可以连接开关以及 2
线制、3线制或4线制接近开关。
数字量输出可以切换设备中的 24 VDC
电压，从而可将内部信号从控制器传输至设备。可以连接电磁阀、直流接触器和指示灯
30 mm 宽的 /O 模块尤其适合在狭小空间内使用，由于可设定参数并具有诊断功能，从而可根据相应过程
要求进行灵活调整。
可提供以下数字量I/O 模块:
数字量输入模块 DI 8X24VDC,8XM8
数字量输入模块 DI 8X24VDC,4XM12
数字量输入模块 DI 16X24VDC,8XM12
数字量输出模块 DQ 8X24VDC/2A,8XM12
数字量I/O 模块 DIQ 4+DQ 4X24VDC/0.5A，8XM8
数字量I/O 模块 DIQ 4+DQ 4X24VDC/0.5A，4XM12
IM 157-1 DP 接口模块可用于将 ET 200AL 连接至 PROFIBUS，并可自主处理 /0
模块和控制器中的上位PROFIBUS 主站之间的通信
接口模块 IM 157-1 PN 可在任意位置安装，可安装在平坦表面或铝制安装导轨上IM 157-1 DP
具有以下功能:
两个背板总线插座 (ET 接口 1和 2)，用于连接I/O 模块采用 M8 连接技术的电源接口，具有转发功能
运行(RUN)、错误(Error) 和维护(MAINT) 诊断显示
用标签来标识接口、模块和插槽
模块正面的清晰标签:
LED 标签
维短阵码 (订货号和序列号)
所有接口的针脚分配。
西子ET200AL分布式I/0模块 销售订货号:
6ES7157-1AA00-0ABO
SIMATIC ET 200AL， PROFIBUS 接口模块IM 157-1 DP，防护方式IP67
6ES7157-1AB00-0AB0
SIMATIC ET 200AL， PROFINET 接口模块IM 157-1 PN，防护方式IP67
6ES7141-5AF00-0BA0
SIMATIC ET 200AL， DI 8x 24VDC，4x M12，防护方式IP67
6ES7141-5AH00-0BAO
SIMATIC ET 200AL， DI 16x 24VDC，8x M12，防护方式IP67
6ES7141-5BF00-0BA0
SIMATIC ET 200AL， DI 8x 24VDC，8XM8，防护方式IP67
6ES7142-5AF00-0BA0
SIMATIC ET 200AL， DQ 8x 24VDC/2A，8x M12，防护方式 IP67
6ES7143-5AF00-0BA0
SIMATIC ET 200AL， DIQ 4+DQ 4x 24VDC/0.5A，4x M12，防护方式IP67
6ES7143-5AH00-0BA0
SIMATIC ET 200AL， DIQ 16x24VDC/0.5A，8xM12，防护方式 IP67
6ES7143-5BF00-0BA0
SIMATIC ET 200AL， DIQ 4+DQ 4x 24VDC/0.5A，8XM8，防护方式IP67
6ES7144-5KD00-0BA0
SIMATIC ET 200AL， AI 4XU/I/RTD，4x M12，防护方式IP67
6ES7145-5ND00-0BA0
SIMATIC ET 200AL，AQ 4xU/1，4xM12，防护方式IP67
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)